reconocimiento  de  Asimilado  a  Fuera  de  Ordenación,  incoado  en  virtud  de  Expediente
2024/002, y acordado en Junta de Gobierno Local celebrada el día 30/05/2024.

De acuerdo con la carta de pago que se anexa al presente documento, el importe total del
adeudo corresponde a  OCHO MIL NOVECIENTOS TRES CON SESENTA Y CUATRO
EUROS (8.903,64 euros).

Conforme al artículo 3.8 de la Ordenanza Fiscal núm. 36 reguladora del aplazamiento y
fraccionamiento de deudas  tributarias  y  demás de derecho público,  publicado en el  Boletín
Oficial de la Provincia de Sevilla núm. 139 de 17 de junio de 2.020, las deudas superiores a